002 – EDITAL DE CERTIFICAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO OU FUNÇÃO

GRATIFICAÇÃO DE DIRETOR E VICE-DIRETOR DE ESCOLA  Nº 01/2023

DIVULGA A RELAÇÃO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES/PONTUAÇÃO E ABRE PRAZO PARA

RECURSOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MAUCIR FANTIN, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, em exercício, no

uso legal de suas atribuições, através da Secretaria de Administração e da comissão designada

para processos seletivos, divulga a lista de inscritos, que seguem relacionados abaixo:

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E PONTUAÇÃO PARA CARGOS

ESCOLARES 2024/2026

Nome Cargo Pontuação

Certificados

Max.10pontos

Pontuação

Entrevista

Max.10pontos

Aline Maria Salvati

40horas

Diretora

E.M.E.I

Chapeuzinho

Vermelho

6,0 9,1

Deisi da Rosa

40horas

Diretora

E.M.E.F Prof.

Ivone Salete

Peruzzolo

Demartini

9,0 9,0

Francieli Prodócimo

20horas

Vice- Diretora

E.M.E.I

Chapeuzinho

Vermelho

8,2 8,8

Glauce Dall Agnol de Freitas

40horas

Diretora

E.M.E.I Ger Sí

My Ser

7,4 7,6

Jucieli Cagnini Betiolo

20horas

Vice - Diretora

E.M.E.F Prof.

Ivone Salete

Peruzzolo

Demartini

9,0 8,8

Marivane Calgaroto

20horas

Diretora

E.M.E.F

Belmiro José

Granzoto

8,8 8,0

Micheli Zaparoli

20horas

Vice - Diretora

E.M.E.F Prof.

Ivone Salete

Peruzzolo

Demartini

7,0 9,0

Roseli Moreno Primieri

20horas

Diretora

Centro

Educacional

Susan Fátima

Fantin

10,0 8,3

2. FICA ABERTO O PRAZO PARA EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

QUANTO A FASE DE INSCRIÇÕES, nos dias 22 e 23/01/2024, até as 13H00, O QUAL

DEVERÁ SER PROTOCOLADO NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL, AV.

KAINGANG, 292, CENTRO, NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE

DOBLE/RS, 19 DE JANEIRO DE 2024.

MAUCIR FANTIN,

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se:

Luciane de Fátima Cagnini

Secretária Municipal de Administração